Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

16.03.2018 № 12
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Ю.В. Паршенкова

Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Н. А. Набоких, Е.В. Климова, П.С. Кушнин

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет № 37, 14 часов 00 мин. местного времени 16 марта 2018 года.

Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 3-комнатной квартиры №1, общей площадью 63,9 кв.м., расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 20.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 56094 (Пятьдесят шесть тысяч девяносто четыре) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 2805 (Две тысячи восемьсот пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11219 (Одиннадцать тысяч двести девятнадцать) рублей 00 копеек

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 1.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 3-комнатной квартиры №3, общей площадью 63,9 кв.м., расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 20.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 56094 (Пятьдесят шесть тысяч девяносто четыре) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 2805 (Две тысячи восемьсот пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11219 (Одиннадцать тысяч двести девятнадцать) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 2.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 2.
3. Заключить договор аренды по лоту № 2 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 4-комнатной квартиры №4, общей площадью 79,9 кв.м., расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 20.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 70140 (Семьдесят тысяч сто сорок) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 3507 (Три тысячи пятьсот семь) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 14028 (Четырнадцать тысяч двадцать восемь) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 3.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 3.
3. Заключить договор аренды по лоту № 3 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры № 1, общей площадью 63,8 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 26.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 56007 (Пятьдесят шесть тысяч семь) рублей 00 копеек

Шаг аукциона – 2800 (Две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11201 (Одиннадцать тысяч двести один) рубль 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 4.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 4.
3. Заключить договор аренды по лоту № 4 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры № 2, общей площадью 64,0 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 26.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 56182 (Пятьдесят шесть тысяч сто восемьдесят два) рубля 00 копеек

Шаг аукциона – 2809 (Две тысячи восемьсот девять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11 236 (Одиннадцать тысяч двести тридцать шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 5.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 5.
3. Заключить договор аренды по лоту № 5 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 6 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры № 3, общей площадью 63,6 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 26.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 55831 (Пятьдесят пять тысяч восемьсот тридцать один) рубль 00 копеек

Шаг аукциона – 2792 (Две тысячи семьсот девяносто два) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11166 (Одиннадцать тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 6.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 6.
3. Заключить договор аренды по лоту № 6 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 7 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 4-комнатной квартиры № 4, общей площадью 80,0 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Строителей, 26.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 70228 (Семьдесят тысяч двести двадцать восемь) рублей 00 копеек

Шаг аукциона – 3511 (Три тысячи пятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 14046 (Четырнадцать тысяч сорок шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту №7.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 7.
3. Заключить договор аренды по лоту № 7 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 17 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры № 1, общей площадью 63,4 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Прикамская, 6.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 55656 (Пятьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 2783 (Две тысячи семьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11131 (Одиннадцать тысяч сто тридцать один) рубль 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 17.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 17.
3. Заключить договор аренды по лоту № 17 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 18 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 3-комнатной квартиры № 3, общей площадью 63,5 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Прикамская, 6.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 55743 (Пятьдесят пять тысяч семьсот сорок три) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 2787 (Две тысячи семьсот восемьдесят семь) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11149 (Одиннадцать тысяч сто сорок девять) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 18.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 18.
3. Заключить договор аренды по лоту № 18 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Лот 19 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – 4-комнатной квартиры № 4, общей площадью 79,4 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Прикамская, 6.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 69701 (Шестьдесят девять тысяч семьсот один) рубль 00 копеек.

Шаг аукциона – 3485 (Три тысячи четыреста восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 13940 (Тринадцать тысяч девятьсот сорок) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ООО «Фабер-Ф»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 7727299594, ОГРН 1167746844650

	2
	ООО «Флокс»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5906067412, ОГРН 1065906020300

Заявитель ООО «Флокс» не явился для участия в аукционе.

Решили: 1. В связи с неявкой заявителя ООО «Флокс» для участия в аукционе, признать ООО «Фабер-Ф» единственным участником аукциона по лоту № 19.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 19.
3. Заключить договор аренды по лоту № 19 с единственным участником аукциона ООО «Фабер-Ф».

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.В. Паршенкова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

PAGE
4